
 

 

POSTANOWIENIE NR 321/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łomża 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łomży.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 321/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łomży, ul. Kierzkowa 7,  

18-400 Łomża: 

 

1. Jolanta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Łomża 

2. Aneta Fabiszewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łomża 

3. Jolanta Danuta Grzymała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

4. Stanisława Korytkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomża 

5. Ewa Kowalczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siemiatycze 

6. Beata Kozicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

7. Weronika Mocarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

8. Celina Nietupska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Łomża 

9. Stanisław Nitkiewicz, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Jurzec Włościański 

10. Iza Sztejno, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

11. Ewa Wyzner, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Stara Łomża nad Rzeką 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6  

w Łomży, ul. M. Kopernika 16, 18-400 Łomża: 

 

1. Ewa Krystyna Cichoń, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Łomża 

2. Michał Kotelczuk, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

3. Michał Pieńkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

4. Paulina Popiołek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

5. Łukasz Rogowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łomża 

6. Sławomir Szabuńko, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

7. Artur Szczubełek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Łomża 

8. Karolina Wiśniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

9. Iwona Zaręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomży-KLUB 

SENIORA, ul. Marii Skłodowskiej Curie 2, 18-400 Łomża: 

 

1. Elżbieta Sabina Bączek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

2. Monika Joanna Dąbrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łomża 

3. Ewa Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

4. Zbigniew Dziekoński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

5. Paweł Góralczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Czarnocin 

6. Magdalena Górska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Nowogród 

7. Adriana Eliza Karwowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

8. Artur Karwowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

9. Dorota Teresa Nowak, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Łomża 

10. Izabela Serafińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

11. Diana Wyzner, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Stowarzyszenie EDUKATOR, Przedszkole Niepubliczne 

"Mały Artysta" w Łomży, ul. Wojska Polskiego 29A, 18-400 Łomża: 

 

1. Emilia Biaduń, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Łomża 

2. Klaudia Chaberek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

3. Leszek Gosk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

4. Jolanta Karwowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

5. Kinga Katarzyna Kisiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Łomża 

6. Stanisław Kuzia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowe Kupiski 

7. Paulina Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

8. Piotr Szczubełek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Łomża 

9. Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Łomży, 

ul. Bernatowicza 4, 18-400 Łomża: 

 

1. Łukasz Chrzanowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

2. Adam Marek Frączek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

3. Bożena Korytkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

4. Marianna Ramotowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

5. Maria Smugarzewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

6. Małgorzata Danuta Sokołowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Łomża 

7. Barbara Ewelina Szczubełek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łomża 

8. Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Budy Czarnockie 

9. Patrycja Traszkowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Borawskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące w Łomży, ul. Plac Tadeusza 

Kościuszki 3, 18-400 Łomża: 

 

1. Małgorzata Dymko, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

2. Maria Kossakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zabawka 

3. Alicja Teresa Leszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łomża 

4. Sylwia Lusa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

5. Hanna Makowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

6. Marzanna Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

7. Jerzy Pawelczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Łomża 

8. Mariola Wityńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

9. Hubert Wojewoda, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, III Liceum Ogólnokształcące w Łomży, ul. Senatorska 13,  

18-400 Łomża: 

 

1. Beata Barzyk, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Łomża 

2. Anna Berner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

3. Patrycja Fiertek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

4. Marianna Gomola, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łomża 

5. Izabela Janczewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

6. Maria Korytkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

7. Urszula Piwowarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

8. Bożena Ruczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

9. Aneta Włodkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Specjalnych w Łomży (Ośrodek Rewalidacyjno-

Wychowawczy), ul. Marii Skłodowskiej Curie 5, 18-400 Łomża: 

 

1. Izabela Karwowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

2. Barbara Korzeniecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Łomża 

3. Weronika Kuzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

4. Paweł Piwowarski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

5. Janina Rogowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łomża 

6. Jacek Jerzy Sawicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

7. Magdalena Szumowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne nr 1 w Łomży, ul. Wyzwolenia 1A,  

18-400 Łomża: 

 

1. Elżbieta Grunwald, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

2. Oliwia Grunwald, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Łomża 

3. Bożena Anna Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomża 

4. Katarzyna Parzych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

5. Wioletta Pogroszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Łomża 

6. Marta Sokołowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

7. Stanisław Szostak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

8. Bożena Anna Tarnacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

9. Katarzyna Truszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 5 w Łomży, ul. Polna 40A,  

18-400 Łomża: 

 

1. Aleksandra Dołęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piątnica Poduchowna 

2. Grażyna Górska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

3. Aldona Maria Gumowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

4. Elżbieta Kaczkieło, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

5. Jarosław Kuzia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

6. Aleksandra Matejkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

7. Anna Maria Piwowarska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Łomża 

8. Piotr Ernest Saldat, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Piątnica Poduchowna 

9. Ewelina Wszeborowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Publiczne TWP "Pinokio" w Łomży,  

ul. Studencka 11, 18-400 Łomża: 

 

1. Tomasz Gołaszewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

2. Lidia Irena Kobylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

3. Anna Łęgowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Łomża 

4. Hubert Marek Norowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

5. Iwona Rydzewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

6. Sylwia Siedlecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

7. Michał Siedlecki, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

8. Teresa Lucyna Skłodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łomża 

9. Dorota Szlis, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Łomża 

10. Marcin Śmiarowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Łomża 

11. Mariola Wolińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Z. B. w Łomży, 

Spokojna 9, 18-400 Łomża: 

 

1. Joanna Buźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łomża 

2. Grażyna Jękal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

3. Karolina Kazimierska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

4. Paweł Leszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

5. Kamila Mocarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stare Sierzputy 

6. Katarzyna Narewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zaborowo 

7. Kamil Pawłowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Łomża 

8. Aneta Popkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

9. Jolanta Wałkuska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Państwowa Wyższa Szkoła Informatyki i Przedsiębiorczości 

w Łomży, ul. Akademicka 14, 18-400 Łomża: 

 

1. Ewa Boguska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

2. Sylwia Brulińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

3. Anna Duchnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Truszki 

4. Joanna Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

5. Monika Jakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

6. Szczepan Kazimierz Rybicki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Łomża 

7. Ewa Saldat, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Piątnica Poduchowna 

8. Grażyna Śmiarowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Łomża 

9. Paweł Wiśniewski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Słoneczko" 

Stowarzyszenia "EDUKATOR" w Łomży, ul. Spółdzielcza 74, 18-400 Łomża: 

 

1. Ewa Cwalina, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Łomża 

2. Marcin Dębek, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

3. Natalia Kościelecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

4. Bogusława Łepkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

5. Milena Piaścik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dębniki 

6. Robert Rabczyński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

7. Leszek Sienicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

8. Adam Szczodry, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łomża 

9. Dorota Urbanowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 7 w Łomży, ul. Adama  

Mickiewicza 6, 18-400 Łomża: 

 

1. Barbara Bączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

2. Zofia Kowalewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

3. Wiesława Kubeł, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Łomża 

4. Jan Kuczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łomża 

5. Teresa Rębiś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Łomża 

6. Edyta Rogalska-Stelmach, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

7. Lech Śleszyński, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łomża 

8. Mirosław Wilczewski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łomża 

9. Danuta Żukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łomży, ul. Władysława  

Reymonta 9, 18-400 Łomża: 

 

1. Kazimierz Paweł Choromański, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Łomża 

2. Leon Cwalina, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Łomża 

3. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

4. Joanna Dzierzgowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

5. Mateusz Konikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Murawy 

6. Jan Rybakiewicz, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łomża 

7. Ewa Surdyn, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Łomża 

8. Kinga Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

9. Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łomży, ul. Władysława  

Reymonta 9, 18-400 Łomża: 

 

1. Sylwia Cwalina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

2. Paweł Czerwonko, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

3. Adam Deptuła, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Łomża 

4. Bożena Galanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

5. Alicja Maria Jamiołkowska-Kępczyńska, zgłoszona przez KW UNIA 

POLITYKI REALNEJ, zam. Łomża 

6. Tadeusz Kowalewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

7. Marcin Luszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

8. Marcin Makowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

9. Joanna Pawłowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

10. Magdalena Różańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

11. Olga Maria Zabłocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole Publiczne Nr 9 w Łomży, ul. Bolesława  

Prusa 11A, 18-400 Łomża: 

 

1. Renata Burzyńska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

2. Milena Domurat, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

3. Jarosław Kalinowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

4. Wioleta Kneć, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Łomża 

5. Teresa Kołakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

6. Sylwia Malesa, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Łomża 

7. Joanna Mocarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

8. Iwona Natyszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

9. Marcin Nerowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

10. Maria Śleszyńska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łomża 

11. Jan Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Publiczne nr 14 w Łomży, ul. Kołłątaja 8,  

18-400 Łomża: 

 

1. Ewa Bandach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

2. Iwona Dorota Bienia, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

3. Elżbieta Chętnik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

4. Damian Denysiuk, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Łomża 

5. Małgorzata Kalinowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

6. Jacek Malesa, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Łomża 

7. Włodzimierz Krzysztof Matyjaszczyk, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Łomża 

8. Alicja Paulina Nowakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Siemień Nadrzeczny 

9. Urszula Piaścik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

10. Dorota Stanisławska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

11. Marzena Zaręba, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Publiczne nr 15 w Łomży, ul. Kołłątaja 10,  

18-400 Łomża: 

 

1. Anna Cieniewicz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łomża 

2. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

3. Teresa Deptuła-Lewandowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

4. Bożena Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

5. Damian Gwara, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

6. Barbara Iwanowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

7. Marta Łuba, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Kąty 

8. Justyna Olejnik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

9. Maria Pogroszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

10. Ewa Śniadach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łomża 

11. Ewa Wilczewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 10 w Łomży, ul. Juliana Ursyna 

Niemcewicza 17, 18-400 Łomża: 

 

1. Ewa Barbachowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

2. Edyta Brzozowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

3. Iwona Bronisława Chmielewska-Matyjaszczyk, zgłoszona przez KW UNIA 

POLITYKI REALNEJ, zam. Łomża 

4. Anna Czapla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

5. Monika Góralska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Kąty 

6. Agnieszka Kuczyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

7. Wanda Szumowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łomża 

8. Elżbieta Wyrwas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

9. Agata Wyrzykowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Śniadowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 10 w Łomży, ul. Juliana Ursyna 

Niemcewicza 17, 18-400 Łomża: 

 

1. Kamil Dąbkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Pniewo 

2. Łucja Kalinowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

3. Stefania Kaliszewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łomża 

4. Anna Kownacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łomża 

5. Elwira Kozłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

6. Ewa Joanna Piechocińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łomża 

7. Jadwiga Honorata Pieńkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Łomża 

8. Janusz Józef Szczyglewski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Łomża 

9. Marzena Joanna Szekszteło, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Łomża 

10. Wojciech Tyl, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

11. Aneta Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej "Perspektywa"  

w Łomży, ul. Kazańska 1, 18-400 Łomża: 

 

1. Anna Chrostowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łomża 

2. Renata Jarnutowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

3. Angelika Kędziorek, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

4. Radosław Kownacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

5. Justyna Łepkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

6. Przemysław Łyskawy, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Ciechanowiec 

7. Renata Mieczkowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

8. Bogdan Niebrzydowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Łomża 

9. Klaudia Okurowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

10. Irena Stokowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

11. Andrzej Szczytkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Perspektywa" w Łomży,  

ul. Kazańska 1, 18-400 Łomża: 

 

1. Monika Chrzanowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

2. Zdzisław Dąbrowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Zosin 

3. Beata Maria Falińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

4. Elżbieta Jarota, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łomża 

5. Barbara Kozikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

6. Hanna Ławska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Łomża 

7. Beata Małachowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łomża 

8. Anna Pawłowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Łomża 

9. Grzegorz Śmiarowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

10. Kazimierz Święciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

11. Sylwia Wysocka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Publiczne Nr 10 w Łomży, ul. Księżnej Anny 12, 

18-400 Łomża: 

 

1. Joanna Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łomża 

2. Mariola Ormanowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Łomża 

3. Elżbieta Poreda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

4. Justyna Prokopiuk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łomża 

5. Jarosław Siwik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

6. Aldona Szurna, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Łomża 

7. Katarzyna Szurna, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

8. Karolina Wiszowata, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

9. Hanna Żłobińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Przedszkole Publiczne Nr 10 w Łomży, ul. Księżnej Anny 12, 

18-400 Łomża: 

 

1. Urszula Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

2. Patrycja Choińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Łomża 

3. Eugeniusz Konopka, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

4. Barbara Kotowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

5. Bartosz Łęgowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

6. Monika Urszula Łukianiuk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

7. Wiesław Ryszard Malinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

8. Urszula Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

9. Agnieszka Trzaska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łomża 

10. Patryk Warzyński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

11. Karol Zabielski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 9 w Łomży, ul. Księżnej Anny 18,  

18-400 Łomża: 

 

1. Joanna Borawska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Jedwabne 

2. Monika Chaberek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

3. Renata Ciotrowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

4. Hanna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

5. Łukasz Gniazdowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łomża 

6. Justyna Korytkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

7. Marzena Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

8. Tomasz Roszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

9. Sandra Stępkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

10. Janina Trzaska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

11. Bogdan Ziemak, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 9 w Łomży, ul. Księżnej Anny 18,  

18-400 Łomża: 

 

1. Jacek Bagiński, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

2. Waldemar Piotr Daniłowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Łomża 

3. Dorota Dzwonkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

4. Emilia Kurpiewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Łomża 

5. Karolina Mąka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łomża 

6. Bożena Romanik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

7. Jolanta Walczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

8. Agnieszka Wierciszewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Łomża 

9. Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

10. Izabela Ziemak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łomża 

11. Agnieszka Żelazna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowe Kupiski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkół Specjalnych w Łomży, ul. Nowogrodzka 4,  

18-400 Łomża: 

 

1. Daniela Brzezińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

2. Grzegorz Brzeziński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

3. Elwira Cimoch, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

4. Grażyna Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

5. Agnieszka Raszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

6. Tadeusz Rogiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

7. Kazimierz Sokołowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 5 w Łomży, ul. Polna 40A,  

18-400 Łomża: 

 

1. Jolanta Chrzanowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

2. Michał Frąckiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

3. Milena Godlewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

4. Beata Kiełczykowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

5. Justyna Korwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Budy 

Czarnockie 

6. Iwona Jadwiga Orłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Łomża 

7. Katarzyna Roszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

8. Natalia Szerszniew, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

9. Marzena Zaniewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej "Perspektywa"  

w Łomży, ul. Kazańska 1, 18-400 Łomża: 

 

1. Jacek Cymek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Łomża 

2. Patrycja Denysiuk-Dąbkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Białystok 

3. Anna Dobrzycka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

4. Zofia Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomża 

5. Łucja Lichomska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Łomża 

6. Karol Niebrzydowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Łomża 

7. Adam Sejnowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

8. Rafał Wierciszewski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

9. Bożena Zabielska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

10. Mariusz Zabielski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

11. Kinga Żelazna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży, al. Józefa Piłsudskiego 11, 18-400 Łomża: 

 

1. Anita Dziekońska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

2. Marianna Filipkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Łomża 

3. Dorota Górska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Łomża 

4. Maria Zdzisława Kryszajtys, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Łomża 

5. Dominika Ruszczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łomża 

 

 


